
一般浴室改修工事のお知らせ

令和7年10月9日

ご利用者・ご家族の皆さまへ

鳥取県済生会介護老人保健施設はまかぜ

平素より済生会施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、より快適で安全にご利用いただけるよう、一般浴室の改修工事を実施いたします。

工事期間中は、一般浴室が使用できなくなり、作業に伴って一時的に騒音が発生する場合がございます。

この間はシャワーでのご入浴対応となりますので、あらかじめご了承ください。

なお、特別浴槽につきましては、これまでどおりご利用いただけます。

ご不便をおかけいたしますが、皆さまにより快適な環境を整えるための工事です。

安全に十分配慮しながら進めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます

工事期間

令和7年10月29日(水)

~12月15日(月)

作業時間

午前8時30分~

午後5時頃まで

工事業者

有限会社向洋

工事に伴って一時的に騒音が発生する場合がご
ざいます。作業内容によっては、音が大きくなる
こともありますが、できる限り静かに作業を進め
るよう業者に指示しております。

特に音が大きくなる作業につきましては、事前
にお知らせするよう努めてまいります。
皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上
げます。

また、騒音が気になる場合や、体調に影響があ
る場合は、遠慮なくスタッフまでお申し出くださ
い。可能な限り対応させていただきます。

騒音への配慮


